
Zarządzenie Nr 586/2023
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie darowizny postawionych w stan likwidacji składników mienia ruchomego 

Na podstawie  art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt  3 i  art.  33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz ust. 3 Ogólnych zasad
rachunkowości  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr
647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

Postanawia się darować Polskiemu Związkowi Emerytów Rencistów i Inwalidów z Odziałem
Okręgowym w Kaliszu, z siedzibą przy ul. Skalmierzyckiej 10, 62-800 Kalisz, postawione
w stan likwidacji niżej wymienione składniki majątku ruchomego, o ogólnej wartości 809,00
zł (słownie: osiemset dziewięć złotych 00/100):

1) szafa aktowa orzech o numerze inwentarzowym I/17943 i wartości początkowej 467,40 zł.,
2) szafa aktowa o numerze inwentarzowym I/8895 i wartości początkowej 341,60 zł.
    

§ 2.

Warunki przekazania mienia, o którym mowa w § 1 określi umowa darowizny.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-
Gospodarczego.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
   Wiceprezydent Miasta Kalisza 


